別記様式第１号（第６条関係）
新型コロナウイルス感染症に伴う
長門市中小企業経営安定資金融資利子補給金交付申請書兼実績報告書

年　　月　　日

長門市長　　　　　　様

申請者：
住　所：
氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　印

　新型コロナウイルス感染症に伴う長門市中小企業経営安定資金融資利子補給金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記
１　利子補給金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　利子補給金対象期間
　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
３　利子補給金対象期間内における支払利子額　　　　　　　　　　　円
４　宣誓　（宣誓をする場合にチェック）
[bookmark: _GoBack]　□新型コロナウイルス感染症に伴う長門市中小企業経営安定資金融資利子補給金交付要綱11条に該当した場合、利子補給決定の取消について承諾します。
５　添付資料
	（1）
	融資を実行したことが確認できる書類の写し（初年度のみ）

	（2）
	償還予定表の写し　（初年度のみ）

	（3）
	市税の滞納がないことの証明書

	（4）
	利子払込証明書　（償還開始の翌年度から）

	（5）
	口座振替申出書（初年度のみ）

	（6）
	その他市長が必要と認める書類